ESTADO DE SANTA CATARINA

A FEPESE
CELESC DISTRIBUIGAO S.A.
Celesc CONCURSO PUBLICO - EDIIAL 001/2018
Resultado Final - Classificagdo por Area de R.H.
Apo6s Recursos
Cargo: Técnico Industrial (Eletrotécnica)
Area de R.H.: Criciama
Insc [ Nome Nascimento [ NAT | NLE [NMT [ NLP [ NNI [NCE| NPE NF [ Jurado | Class
31990 | RAFAEL MARTINELLO 27/03/1992 | 0.40 | 0.30 [ 0.10 [ 0.40 | 0.20 | 6.60 | 8.00 | 8.00 | N&o 1
18470 | ANDERSON BORTOLOTTO FERNANDES 23/10/1987 |0.30 | 0.40 [ 0.30 [ 0.20|0.30|5.80 | 7.30 | 7.30 | Néo 2
33782 | MATEUS NETTO GUIDI 05/01/1995 | 0.40 | 0.30 [ 0.20 [ 0.30 | 0.40 | 5.40 | 7.00 | 7.00 | N&o 3
22257 | FELISBERTO CARDOSO 11/08/1986 | 0.40 | 0.40 [0.10|0.10 [ 0.30(5.60 | 6.90 | 6.90 | N&o 4
1579 | LUCAS BUZZANELLO ROMANCINI 06/02/1995 | 0.40 | 0.30 [ 0.100.20 | 0.20 | 5.60 | 6.80 | 6.80 | Né&o 5
3410 | ALEXSANDRO CANDIDO GONCALVES 30/05/1983 | 0.30 | 0.30 [ 0.30 [ 0.10 | 0.20 | 5.60 | 6.80 | 6.80 | N&o 6
23733 | DANIEL DE OLIVEIRA MENDES 01/07/1975 | 0.40 | 0.30 [ 0.200.10 | 0.20 | 5.60 | 6.80 | 6.80 | Né&o 7
20586 | JOAO PAULO VIOLA DA SILVA 27/02/1992 |0.30|0.20 [ 0.300.20 | 0.20 | 5.60 | 6.80 | 6.80 | Né&o 8
27383 | JEFERSON DAMIANI ROMAGNA 04/06/1991 |0.30|0.40 [ 0.200.20 | 0.30 | 5.20 | 6.60 | 6.60 | Né&o 9
8309 |JEAN PAULO NASCIMENTO 14/07/1989 | 0.40|0.40 [ 0.10|0.30 [ 0.30(5.00 | 6.50 | 6.50 | N&o 10
35875 | JOSE AFONSO ROMANCINI 17/10/1980 | 0.40 | 0.40 | 0.40 | 0.20 [ 0.20 [ 4.80 | 6.40 | 6.40 | N&o 11
12798 | ELISEU JOSE POLIDORO 07/02/1995 |0.20 | 0.40 [ 0.20 [ 0.10 | 0.20 | 5.20 | 6.30 | 6.30 | Nao 12
31154 | GENNARO DE LORENZI CANEVER 30/06/1990 | 0.40 | 0.30 [ 0.10 [ 0.30 | 0.20 | 5.00 | 6.30 | 6.30 | Nao 13
727 |ISAIAS BORGES CARDOSO 22/04/1989 | 0.30 | 0.20 [ 0.30 [ 0.30 | 0.20 | 5.00 | 6.30 | 6.30 | Nao 14
21043 | LENON BERTIER HILARIO 20/09/1991 |0.300.10 [ 0.10 [ 0.30 | 0.20 | 5.20 | 6.20 | 6.20 | Nao 15
18725 | RODRIGO DE OLIVEIRA 06/08/1988 | 0.30 | 0.40 [ 0.20 [ 0.20 | 0.30 | 4.80 | 6.20 | 6.20 | Nao 16
34981 | ROBSON DA SILVA GONCALVES 28/02/1996 | 0.30 | 0.30 [ 0.20 [ 0.20 | 0.20 | 4.80 | 6.00 | 6.00 | Nao 17
39938 | ARLEY DA SILVA CARDOSO 04/09/1976 |0.30 | 0.30 [ 0.30 | 0.10 | 0.20 | 4.80 | 6.00 | 6.00 | Nao 18
12343 | MAURICIO PADILHA MARENCO 24/09/1991 |0.30|0.10 [ 0.30 [ 0.30 | 0.20 | 4.80 | 6.00 | 6.00 | Nao 19
26289 | ANDERSON MARQUES DA SILVA 25/12/1976 |0.40 | 0.20 [ 0.30 [ 0.20 | 0.30 | 4.60 | 6.00 | 6.00 | Nao 20
18249 | ALEXANDRE PERITO SPILLERE 11/08/1992 | 0.40|0.10 [ 0.30 | 0.30 [ 0.30 [ 4.60 | 6.00 | 6.00 | N&o 21
31896 | ISRAEL LUIS ROCHA 22/03/1986 | 0.40 | 0.30 [ 0.20 [ 0.30 | 0.40 | 4.40 | 6.00 | 6.00 | Nao 22

[NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NMT]: Nota em Matematica/Raciocinio l6gico / [NLP]: Nota em Portugués / [NNI]: Nota em Informética / [NCE]: Nota em

Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final




